
CONCEPTO
RECURSOS 
DEL TESORO

RENTAS DEL
TESORO
ALIVIO

DONACIONES
EXTERNAS

PRÉSTAMOS
EXTERNOS TOTAL

GOBIERNO CENTRAL
DETALLE DE GASTO DE CAPITAL (Proyectos y Otros)  2010

ASIGNACIONES Y SUBVENCIONES POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
(Córdobas)

Presupuesto  General de la República  2010 388

ASIGNACIONES Y SUBVENCIONES

INSTITUTO NICARAGUENSE DE TURISMO

INSTITUTO NICARAGUENSE DE FOMENTO MUNICIPAL

SUBVENCIONES A CENTROS RELIGIOSOS, CULTURALES, DEPORTIVOS
Y ORGANIZACIONES SIN FINES DE LUCRO

INSTITUTO NICARAGUENSE DE ESTUDIOS TERRITORIALES

INSTITUTO DE DESARROLLO RURAL

FONDO DE INVERSION SOCIAL DE EMERGENCIA

GOBIERNO REGIONAL  AUTONOMO ATLANTICO NORTE

GOBIERNO REGIONAL AUTONOMO ATLANTICO SUR

EMPRESA NICARAGÜENSE DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
SANITARIOS

INSTITUTO DE LA VIVIENDA URBANA Y RURAL

EMPRESA NACIONAL DE TRANSMISION ELECTRICA

UNIVERSIDADES Y CENTROS DE EDUCACIÓN TÉCNICA SUPERIOR

TRANSFERENCIA MUNICIPAL

MINISTERIO PÚBLICO

PROCURADURIA PARA LA DEFENSA DE LOS  DERECHOS HUMANOS

ORDENAMIENTO DE LA PROPIEDAD

CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE, LA EDUCACION Y LA RECREACION
FISICA

PROGRAMA DE APOYO AL FORTALECIMIENTO DE LA PLANIFICACIÓN
ESTRATÉGICA Y LA PREINVERSIÓN

TEATRO NACIONAL RUBÉN DARÍO

INSTITUTO NICARAGÜENSE DE CULTURA

FINANCIERA NICARAGUENSE DE INVERSIONES

BANCO DE FOMENTO A LA PRODUCCION (PRODUZCAMOS)

PARROQUIA SAN RAFAEL ARCANGEL- JINOTEGA

 9,880,000

 7,131,000

 6,227,000

 7,579,000

 32,800,000

 32,800,000

 55,020,000

 3,488,000

 53,426,000

 146,456,124

 1,752,301,223

 46,949,649

 2,300,000

 3,775,000

 250,000

 1,689,000

 50,000,000

 5,846,683

 173,796,000

 240,277,000

 160,195,000

 3,533,991

 173,907

 1,076,000

 107,822,000

 200,379,000

 114,160,000

 49,061,000

 81,611,000

 4,649,000

 33,743,000

 3,222,000

 107,822,000

 5,846,683

 9,880,000

 7,131,000

 380,402,000

 362,016,000

 81,861,000

 32,800,000

 215,215,000

 85,099,000

 53,426,000

 146,456,124

 1,752,301,223

 3,533,991

 173,907

 5,725,000

 46,949,649

 35,432,000

 2,300,000

 3,775,000

 3,222,000

 50,000,000

 250,000

TOTAL  2,160,382,996  51,689,000  584,898,581  594,647,000  3,391,617,577
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